
 1/2

Dodatek č. 1 ke smlouv ě o dílo 
 

„Kanalizace a vodovod, prodloužená ul. Anenská, Záb latí“ 
 

I. Smluvní strany 
 
Objednatel:           M ěsto Bohumín  
zastoupen:              Ing. Petr Vícha - starosta města  
Sídlo:            Masarykova 158  
                             735 81 Bohumín  
Zástupce pověřen k jednání ve věcech: 
a) smluvních:          Ing. Petr Vícha - starosta města 
b) technických:       Ing. Jitka Ptošková - vedoucí odboru rozvoje a investic 
                      Eliška Pecháčková - referentka odboru rozvoje a investic            
IČ:             00297569 
DIČ:              CZ00297569 
Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s. pobočka Bohumín,  

                         č.ú. 27 - 1721638359/0800 
tel./fax:           596 092 243/596 092 100 
E-mail:           pechackova.eliska@mubo.cz 
 

 
Zhotovitel:             Ing. Miroslav Krauz - MK en gineering 
Se sídlem          Komenského 10  
                              737 01 Český Těšín 
Zástupce pověřen k jednání ve věcech:  
a) smluvních          Ing. Miroslav Krauz   
b) technických       Ing. Miroslav Krauz     
IČ:                     43563945                    
DIČ:                       CZ5701042016 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Český Těšín 
Číslo účtu:             1725653329/0800  
Tel./fax:                  608 736 605   
E-mail:                   krauz@mkplan.cz 
 
 
 
Na základě dohody obou smluvních stran se m ění smlouva o dílo ze dne 5.4.2017 
níže uvedeným zp ůsobem z následujících d ůvodů: 
Cena díla se mění z důvodu rozšíření požadavku objednatele na rozsah projektové 
dokumentace. Rozšíření spočívá ve změně trasy kanalizačního potrubí, zatrubnění 
silniční příkopy a výstavbě chodníku.  
 

 
 
 
 



 2/2

II. 
V čl. III. Dodací lh ůty 
Lhůty pln ění se m ění následovn ě : 
 
1. DÚR bude expedována   - T:  do 20.10.2017 
2. DSP bude expedována    - T:  do 20.12.2017  
 
Všechny termíny smluvené tímto dodatkem č. 1 podléhají v případě nesplnění ze 
strany zhotovitele smluvní pokutě dle ust. čl. VII. smlouvy o dílo ze dne 5.4.2017. 
 
V čl. IV. Cena prací 

1. Cena díla je stanovena smluvní, pevná a nepřekročitelná po celou dobu plnění pro 
stanovený rozsah prací ve výši: 

Původní cena  
zaměření 20.000,- 
DÚR 60.000,- 
DSP+DPS 80.000,- 
Původní cena celkem  160.000,- 
 
Cena rozší ření PD 
Chodník – DÚR 18.000,- 
Chodník – DSP+DPS vč. rozpočtu 23.000,- 
Zatrubnění – vodohosp. část 15.000,- 
Zaměření pro chodník 10.000,- 
Cena rozší ření  66.000,- 

 
Nová cena celkem  226.000,- 

 
Zhotovitel není plátcem DPH. 
 
Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky nezbytné pro řádné zhotovení 
díla. 
 

III. 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne 
5.4.2017 zůstávají beze změn. 
 
Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jeden 
obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 
 
V Bohumíně dne 21.7.2017          V Českém Těšíně dne 12.7.2017 
 
za objednatele:                       za zhotovitele:  

.................................................          …………….............................................. 
Ing. Petr Vícha, starosta města          Ing. Miroslav Krauz, projektant  
Po dobu nepřítomnosti zastoupen  
Ing. Lumírem Macurou, v. r., místostarostou města 


